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НИЕ СМЕ ЕКИПА! 

 

Во потрага сме по: 

 

 

IT Администратор 
 

Потребни квалификации и знаења: 

• Образование: ССС/ВСС 

• Претходно работно искуство: мин. 1 год. како ИТ техничка поддршка или слична позиција 

• Познавање на англиски јазик  

• Одлично познавање на хардвер и работа со Микрософт апликации (задолжително) 

• Возачка дозвола: Б-категорија (задолжително) 
 
Главни обврски и одговорности на позицијата: 

• Евиденција на ИТ опрема 

• Инсталација и одржување на ИТ опрема 

• Основна ИТ поддршка  

• Изработка на упатства, документација за кориснички апликативни решенија 

• Врши анализа на потребите на корисниците, и спроведува налози од страна на претпоставен 

• Помош и администрирање на воспоставените интерни апликации 
 

Личен профил: 

• Изразено алитичко мислење и организираност 

• Висок степен на одговорност  

• Систематичен пристап и фокус на детали 

• Способност за работа под притисок 

• Желба за напредок и учење  
 
 
 

Кандидатите кои имаат интерес за позицијата и се препознаваат во бараниот профил ги покануваме да 

аплицираат со CV и мотивационо писмо. Краен рок за доставување на апликациите е  20.01.2024 година, на 

следниве e-mail адреси: kariera@sportvision.mk и pepi.bacmanov@sportvision.mk со назнака “ИТ 

Администратор” 

 

За сите дополнителни информации, чувствувајте се слободно да не контактирате во Секторот за човечки 

ресурси или одговорниот на Секторот за информатичка технологија Пепи Бачманов. 

 

Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани. 

Апликациите без назнака нема да бидат разгледани. 
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